

מהנעשה והנשמע

תכונה רבתי לקראת היום הגדול והקדוש י' שבט

התוועדות בכל ריכוזי אנ"ש ברחבי העולם • אלפים נוהרים ל"בית חיינו" כדי לעשות את היום הגדול במחיצתו של הרבי מה"מ • הצלחה רבה ליום עיון בנושא "יום שכולו משיח – לחיות משיח בחיי היום יום", כאשר כאלף איש השתתפו שעות ארוכות בהרצאות וסדנאות מהלכן הותוותה פעילות לקראת י' שבט

במהלך שעות אחר הצהריים ישבו המשתתפים בסדרת הרצאות וסדנאות כיצד להביא את הנושא של משיח וגאולה באופן המתקבל, באמצעות מדיה ותקשורת – כאשר מומחים במקצוע סקרו דרכים ואופנים שונים בנושא.

הנושאים שעלו בסדנאות הם "לתקן עולם במלכות ש-ד-י", "דורנו זוכה לחיים נצחיים", "לחיות משיח בחיי היום יום", "כלים להפצת עניני משיח", מיצג "אוצרו של משיח הממוחשב" שהוצג על ידי ר' גידעון שרון, וכן התוויית תכנית פעולה ל"י שבט".

בשעות הערב נפתח היבאנקעט' החגיגי בין לבין ממשיכים להגיע למקום עוד ועוד

לקראת י' שבט נערך ביום ראשון השבוע, ד' שבט, יום עיון – "יום שכולו משיח" על ידי "מטה משיח", בראשות הרב שמואל הנדל – שע"י אגודת חסידי חב"ד בארה"ק. כאלף שלוחים, מנהלי בתי חב"ד, פעילים ועסקנים מילאו את אולמי "מודיעין" ברמת-גן החל מהשעה שתיים-עשרה בצהריים ועד לשעות הלילה המאוחרות, סביב הרצאות, סדנאות ונאומים שנישאו המתמקדים בנושא העיקרי "לחיות משיח בחיי היום יום".

כבר בפתח הכינוס חולק לכל משתתף תיקיה ובו מגוון פרסומים והפקות חדשות בנושא משיח, גאולה והתקשרות, וכן תכניה מהודרת אודות סדר היום הצפוי.

תכונה רבתי בכל קהילות חב"ד ברחבי העולם לקראת היום הגדול והקדוש י' שבט, יום הסתלקותו של הוד כ"ק אדמו"ר הרי"צ, ויום עלותו של כ"ק אדמו"ר מה"מ לנשיאות עדת חסידית חב"ד והעם היהודי כולו.

השנה יחול י' שבט ביום השבת קודש, ויום זה ינוצל לעריכת התוועדות חסידיות רבתיות בכל מקום ומקום, כאשר רבנים, שלוחים ואנ"ש ישאו דברים לחיזוק ההתקשרות למלכנו משיחנו ביתר שאת וביתר עז, ובפרט בשנה זו בה נמלאים חמישים שנה ליום עלותו של הרבי על כס הנשיאות – יובל שנים.

●

שלוחים ופעילים שלא יכלו לעזוב את עיסוקיהם באמצע היום. במהלך הבאנקעט נשמעו דברים מפי הגאון הרב **מרדכי שמואל אשכנזי** שליט"א, רבו של כפר חב"ד, שדיבר על הצורך בהתחזקות האמונה בדברי הרבי מה"מ, ובהתלכדות החסידים סביב התפקיד העיקרי להכין את העולם לקבלת פני משיח צדקנו.

פרופסור **ירמיהו ברנבר**, שדיבר אודות מוכנות העולם לקבל את בשורת הגאולה; הגאון החסיד הרב **גדליהו אקסלרוד** אב"ד בחיפה, שסיים את הרמב"ם ונשא משא חוצב להבות בענין התחזקות הפצת בשורת הגאולה בכל מקום – כאשר העבודה תחילה בראש ובראשונה כל אחד לעצמו.

את המשא המרכזי נשא השליח החסיד הרב **שלום דובער קלמנסון**, שליח בסניסיניטי

בארה"ב. במשך שעה ארוכה סקר הרב קלמנסון את נבואת הגאולה שניבא הרבי מה"מ, וחיזק את הנוכחים להמשיך בהפצת דברי הרבי מבלי להתבייש מפני המלעיגים השונים.

הרב **שמואל הנדל**, יו"ר מטה משיח, סקר בקצרה את עבודת "מטה משיח" בשנה האחרונה, וקרא לכל אחד לתרום מכשוריו למען המשך הפעילות והרחבתה. הגאון החסיד הרב **יוסף יצחק ווילישנאסקי**, ראש ישיבת חב"ד בצפת קרא אף הוא לנוכחים לעמוד בקשר רצוף עם "מטה משיח", ממנו אפשר לקבל רעיונות ועצות, וכן כלים שונים להפצת בשורת הגאולה.

הרב **שבתאי בלוך** קרא לפעילים להתגייס למערכה האחרונה של שלמות הארץ, שהיא ממלחמותיו של המלך המשיח.

במהלך הערב הוקרנו מראות משיחות הקודש של הרבי אודות זהותו של המלך המשיח "מנחם שמו", וכן קטעים מהתוועדות י" שבט בשנים שחלפו. כמו כן הומחש מופע לייזר מדהים המביא את בשורת הגאולה גם באופן "מודרני" זה.

הבאנקעט הסתיים בהתוועדות חסידים פנימית שנמשכה עד השעות המאוחרות של הלילה, כאשר בין המתוועדים היה המשפיע הרב **זלמן לנדא**, משפיע בישיבת תומכי תמימים בבני-ברק.

הנוכחים התפזרו מתוך רגש של שמחה וחיית לקראת סיום העבודה הגדולה להביא להתגלותו של המלך המשיח בשמחה ובטוב לבב.

סיקור נרחב של המעמד יופיע בע"ה בגליון הבא.

ביקור מרגש של תלמידי "אחי תמימים" מטשקנט ב-770

התגלותו של הרבי

לפני מספר חדשים היגר מטשקנט לפילדלפיה הבחור שאשא כהן עם בני משפחתו. הבחור הכיר את היהדות בטשקנט, ובזמנו הפנוי היה מבקר בבית הכנסת המרכזי "בית מנחם" בטשקנט. כששמע שבשבת אסור לנסוע "בטרמווי" הקפיד מאז להשאר בבית הכנסת. היה אומר תהילים, לומד חומש בתרגום רוסי ומשחח רבות עם הרב אבא דוד גורביץ בעניני יהדות.

כיום הוא לומד בישיבה במונסי, אך גם משם הוא מרבה להתקשר אל הרב גורביץ כדי להתייעץ עמו בשאלות שונות. כשהגיעו התמימים מטשקנט ל-770 יעץ לו הרב גורביץ להצטרף אליהם במשך השבת. הבחור נענה והתכוון לנסיעה.

בליל יום ששי חלם לפתע חלום: הוא ראה את הרבי מלך המשיח – אותו הכיר מתמונות עוד בהיותו בטשקנט – שהוא מתגלה לעם ישראל...

תחת השפעת החלום נסע ל-770 בו לא ביקר עוד מעולם. כשיצא מתחנת "קינגסטון" וראה מולו את בנין 770 הוכה הלם. הוא זכר את הבית הזה מחלומו בלילה! הוא סיפר בהתרגשות לחבריו איך ראה את הרבי נכנס במדרגות הכניסה לבית כאשר מסביב עומד קהל גדול... סאשא סיפר זאת לחבריו בהתפעלות רבה, ואת רחשי ליבו העביר במכתב מרגש שכתב לרב גורביץ בטשקנט.

בימים אלה הסתיים ביקור נרגש ובלתי נשכח של קבוצת תלמידי ישיבת "אחי תמימים" טשקנט – בבית חיינו 770 בליווי ראש ישיבה הרב דב אקסלרוד.

התמימים דניאל רוטנברג, רומן פשייב שלמה (סרגעי) למפין ודניאל נסיבוב זכו בגורל לנסוע ולשהות בחצרות הקודש, ולחזות בעיניהם ב"בית משיח".

התי דניאל רוטנברג לומד זה שמונה שנים במסגרת חב"ד בטשקנט ואילו חבריו אף הם לומדים זה מספר שנים בכותלי מוסדות חב"ד בראשות הרב אבא דוד גורביץ, השליח והרב הראשי באסיה מרכזית.

לאחר הכנות רבות והתרגשות לא מעטה, התגשמה ציפייתם של התלמידים לראות את 770. התלמידים התקבלו על ידי תלמידי תומכי תמימים המרכזית, והם אימצו אותם ללימודי "נגלה" וחסידות כאשר בימי ששי הצטרפו אליהם למבצע תפילין ברחבי ניו יורק בבחינת "טופח על מנת להטפוח". דבר זה גרם לתחושת שייכות למשפחת התמימים הגדולה.

התוועדות מיוחדת התקיימה לכבודם בבית הכנסת "פרי" ברחוב פריזינט בהשתתפות אנ"ש, שרבים מהם התגוררו

במקום הרבנים יוסף צבי וולאביק ורי' יצחק מישלובין ומשפחת אוקונוב – החליטו לתרום זוגות תפילין חדשות. כבר ביום ראשון בבקר קיבלו התמימים זוג תפילין לכל אחד.

בטשקנט בזמן המלחמה. הנוכחים העלו זכרונות נרגשים מאותם ימים כאשר סכנה היתה לשמור מצוות, וכעת מגיעים משם תלמידים לתפארת. ההתרגשות היתה גדולה, ומנהלי ארגון "פרי" וגבאי בית הכנסת

מעמד של קידוש שם שמים במונטריאל החרדית



יום חמישי, ט"ז טבת, הפך ליום חג בין מאות אנשי והתמימים במונטריאל. ליום הזה נקבע מועד חגיגת סיום הרמב"ם העירונית. המונים השתתפו, וכמו בעוד מאות ערים בעולם גם כאן נכחו נציגי היהדות החרדית כולה.

החגיגה נערכה באולם הישיבה הגדול והונחתה על ידי הרב שמואל מרדכי קרעמער, חבר ההנהלה. בסיימו לתאר את מעלת היום והזמן, ואת הסמיכויות הרלוונטיות למעמד ומהותו ותוך הדגשה שמעמד הסיום מתקיים בבנין שבו עצמו נלמד הרמב"ם מאות פעמים בכל יום – כיבד את הרה"ג יצחק הענדל שליט"א לסיים את המחזור.

רבה הראשי של מונטריאל, הרב דוד ניזניק שליט"א, נשא דברים מאלפים מתובלים באגדה וברוש. בין השאר פירש את הפסוק "ויעל יוסף לקראת אביו" ואמר שיוסף הצדיק התעלה במדרגתו כאשר התקשר ובה לאביו. מכאן ניתן ללמוד שכשחסיד מתקרב ומתקשר לרבי הוא מתעלה במעמדו.

ציטוט מעניין מדברי אחד מזקני צדיקי בית צאנז אודות גדלות הרמב"ם השמיע הרה"ג יעקב יצחק ניימאן שליט"א רב קהילת חסידי בעלזא במונטריאל: "בכל לילה הי' אומר שרצונו לעבוד את ה' יתברך כמו הרמב"ם". הרב ניימאן עורר שלימוד הרמב"ם צריך להביא לכך שהרמב"ם ילמד אותו! שייראה שינוי בחיי היום-יום. במיוחד שזה רצון הרבי ובודאי מוסיף ביראת שמים.

אחריו נאם יו"ר העיר ועסקן רב-פעלים **ר' עמנואל שי**. דבריו נסובו על העובדה שתקנת לימוד הרמב"ם מקיימת בעם ישראל את דברי הרמב"ם הידועים שלא שבת לוי בלבד אלא כל מי שנדבה רוחו אותו יכול להימנות עם לומדי התורה, והאריך לספר בחיות ובהתלהבות צרור אפיזודות שראה ברחבי העולם כיצד התקנה מתקיימת בכל הרובדים בעם ישראל.

החזן הרב משה שור ניגן יהי רצון... שיבנה בית המקדש. הנואם הבא, הרב יהושע קויפמן שליט"א רב בקהילת "יאנג יזרעאל" דיבר בהתרגשות על פעולות ליובאוויטש בכלל ובמונטריאל בפרט. הנואם הזכיר את ענין "יעקב אבינו לא מת" ואמר שמצד אחד אנו נמצאים בגלות ולא רואים ושומעים את הרבי אבל מצד שני הריבוי הגדול של פעולות חב"ד בעירנו ובכל העולם מחזק את ההכרה והקביעה ש"עוד יוסף חי!"

את המחזור החדש פתח הרה"ג אריה

תוכן נבואי ממש בדבריו של נשיא דורנו. הרב גרליצקי סיפר כי לאחרונה פגש ביהודי לא דתי שהשתתף בעריכה טכנית של שיחות הרבי בענייני שלימות הארץ וכשקרא את הדברים יצא מכליו מרוב התפעלות וקרא: מי כתב את זה? הרי זה ממש נוגע לימינו אלה.

אחרון אחרון חביב דיבר נציג התמימים התי' מנחם מענדל זקלס שחזר על שיחת הרבי. מארגני החגיגה והעמלים בהכנתה במיוחד היו תלמידי התמימים משיבת תומכי תמימים במונטריאל ובראשם התי' אברהם ווארנאי, יוסף יצחק ענגאל, וחיים אלימלך פרמן. תשורה אישית (תרומת משפחת נוסבוים) הוענקה לכל משתתף. בתשורה אוצר כתבי יד קודש מרבותינו נשיאנו לקהילת אנ"ש העירונית. בפתח החוברת – שיחת הרבי אודות לימוד הרמב"ם.

כשהחגיגה הסתיימה נותרו רבים להתוועדות-חסידים עד אור הבוקר עם הרב מנחם מענדל רסקין שליח הרבי בקוט-לוק מונטריאל.

לייב קפלן, ראש הישיבה. בדבריו שילב תודה בשם הציבור כולו לתמימים ששקדו על הכנת המעמד הקדוש, ואחר קישר את תוכנם של סיום הרמב"ם וסיום ספר בראשית בשלבו את תוכן מסכת כתובות הנלמדת השנה בישיבה הקדושה – אכסניית החגיגה לכבודה של תורה.

הקהל שמע דברי ברכה גם מהרה"ג דוד רפאל באנון, רב קהילה בעיר. הרב פנה לתמימים והרחיב באזניהם על הצורך להתמקד בעבודה האישית בראש וראשונה. הוא הביא את ההלכה הידועה שגר ביתו קודם לנר חנוכה ללמד על חשיבות השלום – קודם לכל – בבית. כך אצל התמימים גם כן, הסדר הוא שרק בתום שבוע מלא של לימוד ושקידה ועבודת ה' בהתבוננות ובתפילה יוצאים אל הח'וצה – למבצעים. רק אז ניתן להבטיח שבאים להשפיע.

דברי נעילה השמיע הרב יוסף שי' גרליצקי, שליח הרבי מה"ימ בתל אביב. הנואם האורח נשא דברים חדים על המצב השורר בארץ וחזר באוזני הקהל נקודות בעלי

חגיגות סיום הרמב"ם בארץ הקודש

ערד

חגיגת סיום הרמב"ם התקיימה בבית כנסת חב"ד בעיר. הגאון הרב **יעקב מנדלסון**, ראש "בית המדרש לרבנים", לימד את ההלכות האחרונות בספר הייד החזקה", ומתכיפין סיום להתחלה – הרב מנדלסון נתן ביאור נרחב להלכה הראשונה בספר הייד החזקה".

הנוכחים ישבו להתוועדות חסידית בהשתתפות רב העיר הרה"ח הרב **בן ציון ליפסקר**, והמשפיע בערד הרב ערנטרוי. הרב **ערנטרוי** סיפר מתולדותיו של הרמב"ם.

המתוועד המרכזי היה הרב ליפסקר, כאשר הנקודה המרכזית בדבריו היתה העובדה שהרמב"ם הינו הפוסק היחיד שמביא את ההלכות הנוגעות לבנין בית המקדש וימות המשיח. בדבריו עודד את הנוכחים לצאת לימצעים ולזרז בכך את התגלות המשיח.

רחובות

במוצאי שבת נערכה סעודת מלוח מלכה מפוארת באולם בית כנסת חב"ד. בסעודה שולבו התוועדות כ"ד טבת וחגיגת סיום לימוד ספר היד החזקה להרמב"ם.

את המעמד החגיגי ארגנו בית חב"ד בהנהלת הרב אברהם מרדכי קסטל יחד עם מוסדות חינוך חב"ד בהנהלת הרב אלימלך שחר.

את היסודים ערך 'אורח הערב' הגאון החסיד הרב **יוסף יצחק בלינוב**, ראש כולל "פעמי יעקב" בבני ברק. במשך שעה ארוכה התפלל בהלכות שחותמות את ספר היד החזקה להרמב"ם.

את ההלכות הראשונות בספר הרמב"ם לימד הרב **אברהם שהרבני**, רב העדה הספרדית בעיר. בדבריו קישר את תורת הרמב"ם ואדמו"ר הזקן. את נאומו המרתק חתם בסיפור מעניין על אדמו"ר הזקן בסמיכות.

בתום דבריו הקהל פצח בניגוני חב"ד מתוך שמחה של תורה ומצווה. אל דוכן הנואמים הוזמן רב הקהילה וסגן מזכיר בי"ד רבני חב"ד הרב **מנחם מענדל גלובובסקי**. בדבריו עמד בלהט על החובה של כל חסיד להצטרף ללימוד הרמב"ם היומי. "כל אחד מרבתינו נשיאינו נשמתם עדן, עשה פעולה כבירה לזירוז התגלות המשיח, לכן לפעולות אלו קמה התנגדות נחרצת מחמת הקטרוג.



אנ"ש בשיכון חב"ד לוד מתוועדים לרגל סיום הרמב"ם



רבנים ואישי ציבור בבימת הנשיאות בסיום הרמב"ם בלוד

שלו, בכל יום".

את האירוע כיבדו בנוכחותם – הרב ישי שרעבי רב שכונת מרמורק, הרב שלמה מזרחי מרבני העיר, משפיע הקהילה הרב אריה לויך, מנהל בית חב"ד הרב מרדכי קסטל, מנכ"ל מוסדות חינוך חב"ד הרב אלימלך שחר, וחבר מועצת העירייה מר חנניה ויינברגר.

האחרון הודיע לראשי קהילת חב"ד ברחובות, כי בימים האחרונים הסכימה העירייה שהשכונה בה מצויים מוסדות חינוך חב"ד – תיקרא על שם כ"ק אדמו"ר מלך המשיח.

המעמד החגיגי נחתם בהקרנת סרט וידאו משיחת כ"ק אדמו"ר מה"מ מי שבת תשמי"ז בה דובר על לימוד הרמב"ם.

כ"ק אדמו"ר מלך המשיח תיקן לנו את לימוד הרמב"ם היומי כדי להביא לימות המשיח. מי חשב שעל לימוד רמב"ם יקומו עוררים? אבל הנה רואים אנו שכשהרבי עושה למען הגאולה, תמיד קמים עוררים אפילו אם מדובר בלימוד הלכות ברמב"ם".

בדבריו הוסיף וציין עד כמה חשוב לימוד הרמב"ם, ולכן הקל הרבי על החסידים ומי שלא יכול ללמוד ג' פרקים ביום לומד פרק אחד. לנשים וילדים אמר הרבי שילמדו ספר המצוות. כיון שזו הוראה של הרבי – לימוד הרמב"ם זו הדרך להתקשרות אל הרבי. אלא מה שיש נסיון גדול בזה, כיון שזהו לימוד יום יום אבל בעז"ה החסידים צריכים להתגבר על הנסיון וללמוד רמב"ם כל אחד לפי המסלול

יהוד

למעלה ממאה איש התאספו לבית הכנסת "היכל אלעזר", לחגיגת סיום לימוד ה"יד החזקה" לרמב"ם בהשתתפות רבני ונכבדי העיר. את החגיגה הנחה מנהל בית חב"ד הרב **שמעון ויינר**, שאף אירגן את המעמד החגיגי.

המעמד החל באמירת פרקי תהילים לזירוז הגאולה. הרב הראשי הספרדי ביהוד הרב **שלמה טובים**, סיים את ספר היד החזקה בבארו באופן נפלא את ההלכות האחרונות המדברות בענין משיח. בהמשך דבריו ציין לשבח את פעולות חב"ד בעולם כולו וביהוד בפרט: "על-ידי הפצת החסידות

בתורה תפילה וצדקה למען זירוז התגלות הרבי מלך המשיח.

אורח הערב היה ר' **יעקב ישראל לוגסי**, שמוכר לציבור הרחב כמרצה בכיר ובעל תוכניות פופולריות ברדיו קול הנשמה. במשך שעה ארוכה ריתק את הקהל בדברים חמים על אמונה חזקה בבורא עולם ובגאולה הקרבה, כשאת דבריו מקשר הוא לפרשת השבוע. בסיום הוקרן סרט וידאו מחודש תשרי אצל הרבי מלך המשיח.

בתום המעמד החגיגי ניגש יו"ר המועצה הדתית מר זכריה גויימה והודה במילים נרגשות לרב שמעון ויינר – על כך שטורח להרים את קרנה של היהדות בעיר.

יבוא משיח כפי שידוע 'אימתי קאתי מר – לכשיפוצו מעינותיך חוצה'. כולנו מלאים הערכה למנהל בית חב"ד שיוזם וארגן את המעמד החשוב הזה. ועל פעילותו למען היהדות בעירנו במשך כל השנה".

הרב ויינר הזמין לדוכן הנואמים את הרב הראשי האשכנזי הרב **יונה ארציין**, שלימד את הקהל את ההלכות הראשונות ברמב"ם. הרב ארציין הרחיב בדבריו אודות הפירוש של יסוד היסודות ועמוד החכמות. את נאומו סיים בדברי תודה והערכה לחב"ד בעיר אשר בחנוכה האירו את ליבו של כל יהודי.

בין הנואמים סיפר המנחה הרב ויינר על פועלו של הרמב"ם, ועודד את הקהל להוסיף

כינוס ושבט אחדות מרוממת לדוברי צרפתית

"עברתי סדרה ארוכה של ניתוחים קשים, אבל ברוך ה' שנשארתי בחיים. כשחזרתי הביתה מבית-הרפואה, החלו הלחצים מקרובי משפחה לעזוב את ישיע ולעבור לגור במקום בטוח יותר. בצר לי כתבתי מכתב לרבי מה"מ והכנסתי אותו לספר אגרות קודש – ויצאה לי תשובה ממנה הבנתי שאין לפחד, ועלי להמשיך ולגור במעלה לבונה".

הנאום נשמע בהתרגשות ובקשב רב. המנחה הכריז כי תשובה למעשי טרור יש להוסיף במעשי חסד, ולפיכך המרכז לדוברי צרפתית החליט לפתוח 'בית תבשילי' גדול ומפואר סמוך למרכז בשוק מחנה יהודה בירושלים. הקהל פרץ במחיאות כפיים סוערות.

התזמורת שהנעימה את הערב פצחה בניגון המרסיליאז וכל הקהל הצטרף בהתלהבות רבה.

את הנאום המרכזי נשא הרב יהודה לייב גרונר. בלהט וברגש רב דיבר על שלימות הארץ: "חייבים למחות כנגד מסירת שטחים מארץ הקודש לאויבים. אסור לשלב ידיים ולשתוק. אם היינו זוכים לשמוע היום את הרבי מתוועד, היינו שומעים בוודאי את מחאתו וזעקתו בקול רעש גדול". בדבריו עמד הרב גרונר על מעלת היום כ"ד טבת, ממנו צריכים לשאוב כוחות ללימוד והפצת החסידות.

הערב הסתיים בשירה סוחפת של 'חי אדוננו' והרב בר ששת סיים את הערב בקריאה לעשות הכל לזירוז התגלות כ"ק אדמו"ר מלך המשיח.

עם תום השלב הרשמי בדינר, התיישבו כמאה מהמשתתפים להתועדות אל תוך

נתקעות עקב ירי ומטעני חבלה; ילדים ומורים מאחרים להגיע לבית ספר והביתה. "בפעילות של חנוכה נאלצתי ללבוש שכפ"ץ וקסדה ורק כך יכולתי להגיע לחיילי צה"ל ולהדליק עמם את נר החנוכה".

לאחר מכן נשא דברים הרב **טייכטל** שסיפר על השנים בהם התגורר בצרפת. בדבריו סיפר על הקשר הישיר בין צרפת-מלחמת נפוליון ברוסיה לכ"ד טבת – הסתלקותו של אדמו"ר הזקן. את דבריו סיים בברכה להצלחה לכל העוסקים בהפצת המעיינות בשפה הצרפתית.

המנחה הרב בר-ששת סקר בקצרה את פעילות מרכז חב"ד לדוברי צרפתית. "יש פעולות רבות ונמרצות לקירוב יהודים רבים דוברי צרפתית ליהדות וחסידות. כמו כן ישנה התרחבות בתחום ההוצאה לאור, כאשר מידי שבוע אנו מדפיסים 'דבר מלכות' – שיחות הרבי, ושיחת השבוע מתורגמות לצרפתית".

הרב בר ששת מזמין את ר' **פנחס כהן** לשאת דברים. קודם לכן הוא מציג אותו בפני הציבור: "ר' פנחס הנו תושב 'מעלה לבונה' שהתקרב למרכז שלנו, וכיום הוא לומד חסידות ומפיץ חסידות ביישובים באזור מגוריו. ר' פנחס נפצע קשה באינתיפאדה וניצל בנס".

"היה זה בליל ז' מרחשון השנה" – החל פנחס בסיפורו – "לאחר עבודתי כנהג הסעות נסעתי לביתי ביישוב מעלה לבונה, כשלתע ראיתי מולי שני מחבלים חמושים. תוך שניות הם החלו לירות לעברי ירי מאסיבי. הרכב ספג עשרות כדורים כאשר שבעה מתוכם חדרו לגופי. בדרך כלל שבעה כדורים הם קטלניים, אלא שבהשגחה פרטית ניצלתי.

בימים אלה התארח בארה"ק המזכיר הרב **יהודה לייב גרונר**, שהתארח בסדרת התוועדות חסידיות, כאשר הגדולה והמרכזית שבהן היא התוועדות מרכזית לדוברי צרפתית וכן לשבת אחדות מרוממת-נפש עבור קהל זה.

שרשת האירועים בהם השתתף הרב גרונר, נפתחה ב'דינר' מפואר שהתקיים לטובת מרכז חב"ד לדוברי צרפתית ע"י מרכז צא"ח בארה"ק, שהתקיים ביום חמישי אור לכ"ד טבת, יום ההילולא של אדמו"ר הזקן, באולמי 'ירענסי' בירושלים.

כחמש מאות אנ"ש ומקורבים דוברי צרפתית גדשו את האולם. מנהל המרכז לדוברי צרפתית הרב **שלום בר-ששת** הנחה את הדינר בטוב טעם והציג את המארחים: הרב דוד לסלבוים, יו"ר מרכז חב"ד לדוברי צרפתית ונציגי המרכז ברחבי הארץ, הרב חי שמלה מנה-דקלים, הרב מנחם ווליגה מבית שמש, הרב משה קטן – ארמון הנציב בירושלים, הרב יוסי חדד – הרצליה וסביבתה.

את פרק התהלים של הרבי, הוזמן לומר עם הציבור הרב **דוד לסלבוים** יחד עם הציבור.

ראשון הנואמים היה השליח בחבל עזה הרב **יגאל קירשנזפט**. (נאומו תורגם סימולטנית לצרפתית, אוזניות חולקו לכל דורש בתחילת הערב כדי שהמשתתפים דוברי צרפתית יבינו את הנואמים בעברית).

נאומו שיצא מהלב ריגש את המשתתפים: "במשך מספר חודשים אנחנו פועלים תחת אש, ובאי-ודאות". הוא סיפר על הקשיים של הילדים להגיע לבתי הספר, כאשר הסעות



סיפר הרב גרונר על הדרכות מיוחדות שנתן כ"ק אדמו"ר מה"מ לחסידים. תפילת ערבית והבדלה, והאורחים התפזרו לדרכם בהרגשת התרוממות הרוח, מתוך חיוק להתקשר ביתר שאת לאילנא דחיי.

של הלילה לא הפריעה מהמשתתפים לקום השכם בבוקר וללכת יחדיו לטבול במקווה ב'מאה שערים', ולפתוח את היום בלימוד חסידות.

בתום התפילה נערכה התוועדות חסידים במהלכה סיפר הרב גרונר סיפורי מופת שראה ושמע מכלי ראשון. כמו בליל שבת גם הפעם הגיעו רבים מאורחי המלון שלא נמנו על קבוצת דוברי הצרפתית שביקשו לשמוע סיפורים ודברי תורה.

בדבריו סיפר הרב גרונר כי בימים בהם שהה הרבי בבית הרפואה "בית ישראל" ניגשה אל המזכירים אחות הראשית במחלקה בה שהה הרבי, ואמרה כי בשבוע האחרון אירע נס, כאשר בכל שבוע נפטרים במחלקה בין שמונה לעשרים איש. האחרון "בזכות שהראביי פה לא נפטר אפילו אחד!" לאחר תפילת מנחה נערכה סעודה שלישית בה

הלילה. הרב גרונר העלה זיכרונות מהשנים הראשונות בהן שימש כמזכיר כ"ק אדמו"ר מה"מ. בין לבין ניגנו שירי גאולה ומשיח וניגוני דביקות.

כיבדו את הדינר בנוכחותם: הרב טייכטל, הרב אהרון מרדכי זילברשטרם, הרב יגאל קירשנזפט שליח הרבי מה"מ בחבל-עזה, הרב אברהם ברוך פבזנר, ואורח הערב – הרב יהודה לייב גרונר מזכיר כ"ק אדמו"ר מה"מ.



המשך ההתוועדות היתה בשבת קירוב לבבות שנערך במלון נובוטל בירושלים. כמאתיים משפחות אנ"ש וידידי מרכז חב"ד דוברי צרפתית עשו את השבת בשבת אחים, בראשות הרב גרונר. בין האורחים הרבים בלטה קבוצה מאנ"ש שהגיעה במיוחד מצרפת כדי להשתתף בשרשרת האירועים של המרכז, ובהם הרב דוד תורגימן משלוחי הרבי באבורווליע, הרב שמואל דהן, הרב דוד אזולאי והרב ניסים בוקובזה.

בתום תפילת קבלת שבת וערבית התיישבו המשתתפים באולם המרכזי של המלון לסעודת ליל שבת. בסעודה נוגנו ניגונים חסידיים שמחים. וכשהחלו לשיר "יחיי" החלו ריקודי שמחה.

לאחר הסעודה נערכה התוועדות בה השתתפו רבים מאורחי המלון, גם כאלה שלא השתתפו רשמית במסגרת דוברי הצרפתית. הרב גרונר הקדיש את ההתוועדות להסבר נרחב מהו רבי, אשר מהותו היא למעלה מהשגת והבנת בני אדם. הוא קרא לכל הנוכחים, לחזק את ההתקשרות לרבי, ולכתוב דוח"ת על פעילות מכתבי בקשה וברכה.

ההתוועדות שנמשכה עד לשעות הקטנות

יום עיון לנשים צעירות בנושא הבית היהודי

לנשות קריית מלאכי והאזור - בשיתוף ועד נחלת הר חב"ד

חברה יקרה,

הנך מוזמנת ליום עיון בנושא 'הבית היהודי'

שיתקיים בעז"ה ב"ג שבט ה'תשס"א (6/2/2001)

בבניין חמ"ה, מרכז נחלת הר חב"ד, קריית מלאכי

10:30 - התכנסות קבלת ש" קפה ועוגה - מושב א':

◆ קווים לדמות הרבנית שטרנא שרה אשת אדמו"ר הרש"ב (נפטרה י"ג שבט תש"ב) - הרבנית שולמית ירוסלבסקי תחי'

◆ אשה יהודיה - סוד הבית היהודי - הגב' פרלה וולסוב תחי' שלוחת הרבי מלך המשיח שליט"א לרמת ישי

◆ ענינים רפואיים לאור ההלכה - הרב יקותיאל פרקש שיחי' מתבר ספר "מחשבת הטהרה"

◆ ארוחת צהריים

14:30 - מושב ב':

◆ "שכינה בינהם" - נתיבים לתקשורת נכונה - הגב' תחיה קרוואל תחי', אומנית ויועצת חינוכית

◆ זכותן של צדקניות, קדימה לגאולה! - הרב ישראל הלפרין שיחי', שליח הרבי מלך המשיח שליט"א להרצליה

נא אשרי את השתתפותך עד יום א', י"א שבט בטל:
08-8506486 או 08-8504255 דמי כניסה: 70 ש"ח

לפרטים נא לתקשר: טל' 08-8506486 / נח"ת

שמרטיפית (כתיים) בתיאום מראש